

هُوَالله-ای منادی پیمان. چندیست در این صفحات بنشر آیات...

حضرت عبدالبهاء

اصلی فارسی



هُوَالله

ای منادی پیمان¹. چندیست در این صفحات بنشر آیات بینات اوقات میگذرد و در کائنات عظمی و مجامع کبری صریحاً اثبات نبوت حضرت رسول و ظهور حضرت اعلی و تجلی شمس حقیقت روحی لهم الفداء بدلائل و براهین میگذرد و جمیع حاضرین سامع لاتسمع لهم همسا و حین خروج جمیع حاضرین میآیند دست میگیرند و اظهار ممنونیت میکنند. هریک که بهائی بوده و یا شده علامت این است که در وقت مصافحه الله ابهی میگوید این نشانه امتیاز است فردی از افراد اعتراض ننماید زیرا صحبت بنوعی میشود که ابدأً از برای نفسی مجال اعتراض نماند.

نوعی تقریر میشود که عقول و افکار قبول مینمایند و بحسب استعداد و قابلیت حاضرین صحبت میشود بهر طفلک آن پدر تی تی کند. مقصود این است که امر مبارک تأسیس و ترویج شود و محبت در قلوب جلوه نماید. زیرا نفس محبت تربیت کند تا باعلی درجات عرفان و ایقان رسد تا بحال در این دیار نفسی نتوانست ذکر از حضرت رسول علیه السلام کند علی الخصوص در کائنات بلکه حکایات و روایات عجیبه مفتریه در السن خالق منتشر بود که جمیع مستهزانه ذکر میکردند یک فقره را ذکر نمایم تا سبب تبسم شود. و آن اینست که متصل شنیده میشود که فلان قضیه مثل قضیه محمد است بعد از شخص معلوم شد که از جمله مفتریاتی که در حق حضرت رسول علیه السلام در این بلاد منتشر است این است که چون حضرت ادعای نبوت فرمودند

¹ طهران حضرت ادیب دبستان الهی علیه بهاء الله الابهی



ORIGINAL



AUDIO

قوم معجزه ئی خواستند فرمودند چه میخواهید گفتند این کوه را بگو حرکت کند و نزدیک آید فرمودند پیغمبران متکبر نیستند اگر کوه نزدیک نیاید من نزدیک میروم از این قبیل روایات بسیار است.

ولی حال الحمدلله در صدر کائنات اثبات نبوت حضرت میشود و ابداً نفسی اعتراض ننماید و جمیع گوش میدهند و ساکت و صامت هستند. امید است که بعون و عنایت جمال مبارک روحی لاجبائنه الفداء فریاد این مور ضعیف طنین شدیدی در آذان مستمعین اندازد. انه یوفق من یشاء علی مایشاء. هر دهقان باید تخی افشاند دیگر انبات منوط بیاران نیشان و حرارت و ضیاء خورشید تابان و هبوب نسیم عنایت حضرت یزدان است. باری نفسی از یاران ثابت تقویمی بجهت سال آینده ترتیب نموده چون عبدالبهاء را ابداً فرصتی نیست نزد آن حضرت میفرستم تا تدقیق و تحقیق نمائید و بعد از کمال دقت اگر تصحیح لازم مجری دارید و در نزد جناب آقا میرزا احمد سهراب اعاده فرمائید تا بصاحبانش تسلیم نماید و بزودی طبع و تمثیل گردد جمیع یاران الهی راتحیت ابدع ابهی ابلاغ نمائید. و علیک البهاء الابهی. ع ع

